
SVN Holding ApS

CVR-nr.: 38280422

Galgemosevej 11
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2025

Simon Svendsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVN Holding ApS
Galgemosevej 11
7500 Holstebro

CVR-nr.: 38280422
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 18.583 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.015	19.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-620
Resultat af ordinær primær drift		24.015	19.379
Andre finansielle omkostninger		-196	-287
Ordinært resultat før skat		23.819	19.092
Skat af årets resultat		-5.236	-4.246
Årets resultat		18.583	14.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		18.583	14.846
I alt		18.583	14.846

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt		130.000	130.000
Andre tilgodehavender		58	0
Tilgodehavender i alt		58	
Likvide beholdninger		44.475	36.585
Omsætningsaktiver i alt		44.533	36.585
AKTIVER I ALT		174.533	166.585

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		108.666	90.083
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		148.666	130.083
Deposita		2.500	2.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.375	0
Skyldig selskabsskat		3.236	2.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.756	31.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.367	34.002
Gældsforpligtelser i alt		25.867	36.502
PASSIVER I ALT		174.533	166.585

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret